
 На основу члана 58. Закона о локалној самоуправи („Сллужбени гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 58. став 1. 

тачка 19. Статута општине Житиште-пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“, 

број 10/2019) председница Општине Житиште донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 

 

 Исидору Савановић из Житишта, улица Генерала Драпшина број 3, постављам на 

место Помоћника председника Општине Житиште за локални економски развој са 18.07.2024. 

године. 

 

II 

 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: II-110-9/2024 

Дана: 18.07.2024. године 

Ж и т и ш т е 

 

                                                                                                        

                                                                       ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

                                                                                            Ивана Петрић с.р. 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


